摂津市公告第 22号

地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 6 及び摂津市財務規則（昭和 54 年摂津市規則

第 14号）第 81条の規定に基づき、事後審査型制限付一般競争入札について次のとおり公告する。なお、この

公告に掲げるもののほか、この入札に必要な事項については、「事後審査型制限付一般競争入札公告事項」に

よる。

平成 28年 7月 28日

                                              摂津市長 森山一正

１ 入札に付する事項

（１） 案件番号  第 1号

（２） 工 事 名  鶴野新橋耐震補強工事

（３） 工事場所  摂津市鶴野一丁目、三島一丁目 地内

（４） 工   期  平成 28年 8月 30日から

平成 29年 3月 15日まで

（５） 工事概要  作業土工     1式

            橋脚巻立て工  1式

            土留・仮締切工 1式

            水替工      1式

            護床復旧工   1式

            護床撤去工   1式

（６） 予定価格         61,379,640円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

                    56,833,000円（消費税及び地方消費税相当額を含まず）

２ 入札に参加する者に必要な資格

   本工事に係る入札に参加する資格は、平成 25~28年度摂津市土木工事入札参加資格者名簿に登録され

た者で、次の要件を満たしていること。

（１） 入札参加形態  単体

（２） 工事の業種    土木一式工事

                 本市入札参加資格者名簿に第 1希望又は第 2希望を「土木」で登録していること。

（３） 本市登録名簿の換算数値   「土木」換算数値 750点以上（ＡＢＣランク）

（４） 建設業許可    特定建設業許可（元請工事における下請金額合計が 4,000 万円未満の場合は一般

建設業許可でも良い）

（５） 営業所所在地  摂津市内に建設業法に基づく本社（本店）を有すること。

（６） 配置技術者    元請工事における下請金額合計が 4,000万円未満の場合は主任技術者

それ以外の場合は監理技術者

※いずれも専任で配置できること。

３ 入札の日程等

 入札参加申請書交付期間  本公告日から

 入札参加申請書ほか提出資料は、摂津市ホームページからダウンロードすること。

（１） 設計図書等の購入

   購入期日  平成 28年 7月 29日（金）から平成 28年 8月 12日（金）まで

※(有)アメリカ堂の店休日（平成 28年 8月 13日～8月 16日）は購入できません。

購入の際にはご注意ください。

   購入代金  下記の購入場所に問い合わせること

   設計図書等購入申込書  市のホームページからダウンロードすること。

   購入場所  （有）アメリカ堂   摂津市鳥飼中 2‐3‐9

             電話 072‐654‐2155  FAX 072‐654‐6187

（２） 設計図書等に関する質問及び回答

質問の方法  質問書（様式第 10号）を用いて財政課にファクシミリにより送信すること。

※様式第 10号は更新されています。様式集より新しいものをご使用ください。

             FAX 06‐6319‐1924

質問受付日時  平成 28年 7月 29日（金）から平成 28年 8月 5日（金）正午まで

   回答日時及び方法  平成 28年 8月 12日（金）

                 摂津市ホームページ・財政課窓口で閲覧

 （３） 入札方法  郵便入札

           入札書及び工事費内訳書は、摂津市ホームページからダウンロードすること。

（４） 入札書送付先  〒 566‐8799

              摂津市東正雀 19‐1

              日本郵便株式会社 摂津郵便局 留

注意：配達日指定郵便とし、簡易書留を利用してください。

（ポストに投函しないでください。郵便局の窓口にお出しください。）

（５） 配達指定日  平成 28年 8月 18日（木）

             （郵便入札の提出締切日は、平成 28年 8月 16日（火）です。）

（６） 入札（開札）日時  平成 28年 8月 22日（月） 午前 10時

（７） 入札（開札）場所  摂津市役所 西別館 2階 第 7会議室（入札室）

（８） 入札立会人  本公告日から平成 28年 8月 18日（木）午後 5時までに立会人申込書を財政

課へファクシミリにより送信すること。（受信順に 2名を選任）

             FAX 06‐6319‐1924

（９） 入札立会人選任通知日  平成 28年 8月 19日（金）午前

（選任された入札立会人には電話で連絡します。）

（１０） 入札結果の公表  平成 28年 8月 23日（火）午前  摂津市ホームページに掲載する。

４ 入札保証金等

（１） 入札保証金  免除

（２） 契約保証金  必要（契約金額の 10％以上）

（３） 支払条件  前金払 有（契約金額の 40％以内で、限度額は 2億円とする。）

５ 入札の中止

  入札参加申請者が 2者に満たない場合は、入札を中止する。

６ その他

（１） 元請負人及び下請負人等は、暴力団員又は暴力団密接関係者でない旨の誓約書を提出すること。

（２） 元請負人及び下請負人等は、契約の履行に当たって暴力団員又は暴力団密接関係者による不当介入

を受けた際には、市へ速やかに報告すること。

（３） 下請負人等との契約締結に当たり、当該契約書には暴力団又は暴力団密接関係者との関わりが判明す

れば契約を解除する等、暴力団の排除に関する条項を盛り込むこと。

７ 問合せ先

  摂津市 総務部 財政課 06‐6383‐1111、 072‐638‐0007 内線（2218）